ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	27 июня 2019г.

	N
	30

О передаче недвижимого имущества в собственность Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Дивеевского муниципального района от 29 июня 2016 года № 42, в более эффективного использования муниципального имущества, Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:
1. Передать из собственности муниципального образования Дивеевский муниципальный район Нижегородской области в собственность муниципального образования Елизарьевский сельсовет Дивеевского  муниципального района Нижегородской области объект недвижимого имущества:

- сооружение (хоккейная коробка) площадью 1493 кв. м., с кадастровым номером 52:55:0040003:717, расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, ул. Прокеева, д. 2Б.

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом Дивеевского  муниципального района направить настоящее решение в администрацию Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области  для согласования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее  решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области по бюджетной, финансовой и налоговой политике.

Председатель Земского собрания

А.В.Костин